
sæt fart på karrieren
Har du den rigtige indstilling til at blive en 

succesfuld forretningskonsulent? Maconomys 

graduateprogram er et ambitiøst uddannelses-

program på 1 ½ år, hvor teori og praksis 

hænger tæt sammen. I vores graduatefælles-

skab på tværs af landegrænser vil du være i 

løbende kontakt med de andre graduates. Du 

får særlig opbakning fra din personlige mentor, 

der sætter fart på din professionelle udvikling 

og hjælper dig med at finde dig til rette i jobbet.

Forvent en stejl indlæringskurve lige fra dag 1 i 

København. Vi har bl.a. nogle af verdens førende 

bureaugrupper, konsulenthuse og revisionsfir-

maer på kundelisten. Maconomys ekspertise 

inden for kundernes forretningsområder ses ikke 

bedre i branchen. Vi giver dig al den viden inden 

for teknik, regnskab og forretning, som du skal 

bruge til at skabe konkret værdi for kunderne.

Du indtræder i en meget professionel organisa-

tion, hvor din indsats gør en tydelig forskel. Som 

en del af vores sammentømrede internationale 

graduateteam bliver du oplært af vores bedste 

konsulenter og skærper din forretningsforståelse.

ambitiøs holdspiller 

Du er forholdsvis nyuddannet inden for 

handel, økonomi, it eller regnskab, og du er 

blandt de bedste i din årgang. Vi forventer, 

at du er hurtig og ambitiøs, når du skal lære 

nyt, så du kan tilegne dig nye færdigheder og 

viden på en effektiv måde. Desuden taler og 

skriver du engelsk på et højt niveau.

På det personlige plan er du selvkørende, 

loyal og udadvendt, så du kan levere resultater 

og indfri kundernes forventninger. Du tænker 

analytisk og har en serviceminded indstilling. 

Desuden er du dygtig til at opbygge relationer, 

hvilket gør det muligt at kommunikere godt 

med folk på alle niveauer i en organisation.

Hvis du fuldfører graduateprogrammet, vil vi 

tilbyde dig en fuldtidsstilling.

kontakt os
Vil du høre mere om programmet? Så kontakt 

konsulentchef Torben Jespersen på (+45) 

3527 2418, e-mail toj@maconomy.com, eller 

manager Claus Frederiksen på (+45) 2535 2421, 

e-mail: cfr@maconomy.com. Send din 

ansøgning mærket “Business Graduate” til

graduateDK@maconomy.com.

business graduates
– til internationalt graduateprogram 

 

Er du på udkig efter det helt rigtige sted til at udfolde dit talent? Bliv en del af vores 
graduateprogram og bliv oplært af nogle af branchens bedste forretningskonsulenter. Vi 
udvikler dig til en flyvefærdig konsulent, så du kan implementere vores softwareløsninger.

udnyt dit potentiale
 
Maconomy er en international 

ERP-softwareleverandør med 215 

ansatte i Danmark, Sverige, Norge, 

Benelux, Storbritannien og USA. Vi 

vil være en af Europas førende ERP-

leverandører til projektfokuserede 

organisationer, og vi er godt 

positioneret til at nå dette mål.

Spændende udfordringer venter 

Når du arbejder direkte hos vores 

internationale kunder, giver du dem 

de rigtige værktøjer til at optimere 

deres interne processer. Vi har flere 

kontorer i Europa og i USA, og derfor 

kan du deltage i projekter i udlandet 

i kortere eller længere perioder.

talenter søges
til ambitiøst
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